
ZARZĄDZENIE Nr 1749/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
4) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

6) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
4) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1749/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
041

Osiedle Andrzejów 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,00 1 231,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 231,00 -1 231,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75224 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących 
zadania związane z kwalifikacją wojskową

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00 - - - - - -100,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 - - - - - 100,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
029

Przedsiębiorcza Łódź na obszarze rewitalizacji III edycja 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196,00 196,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,00 29,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 33,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 5,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -229,00 -229,00 - - - - - - -



4

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -34,00 -34,00 - - - - - - -

001456-
044

Czas na zmiany V – aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru 
rewitalizacji miasta Łodzi

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00 75,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 12,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 12,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 2,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 -2,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -89,00 -89,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11,00 -11,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001588-
024

Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych 10
-33 334,00 - - - - -33 334,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -33 334,00 - - - - -33 334,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-33 334,00 - - - - -33 334,00 - - -

001588-
025

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
specjalistyczno-terapeutycznego R

10
33 334,00 - - - - 33 334,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 33 334,00 - - - - 33 334,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

33 334,00 - - - - 33 334,00 - - -



5

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
10 900,00 10 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 900,00 10 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 10 900,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 33 600,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -600,00 -600,00 - - - - - - -

001536- Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10 - - - - - - - - -



6

001

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 -200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich 
osób opuszczających rodzinne domy dziecka

10
31 000,00 - - - - 31 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 31 000,00 - - - - 31 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 - - - - 31 000,00 - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
6 116,00 - - - - 6 116,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 6 116,00 - - - - 6 116,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 116,00 - - - - 6 116,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-40 116,00 - - - - -40 116,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 116,00 - - - - -40 116,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 116,00 - - - - -40 116,00 - - -

000284-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny Pomocowe 10
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -



7

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 225,00 - - - - 2 225,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 225,00 - - - - -2 225,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 504,00 -30 504,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 504,00 30 504,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -



8

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 075,00 - - - - -1 075,00 - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 075,00 - - - - 1 075,00 - - -

000253-
010

Realizacja projektów ekologicznych w liceach ogólnokształcących 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

000530-
688

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 678 353,00 - - - - 678 353,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 485,00 - - - - 585 485,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 868,00 - - - - 92 868,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -678 353,00 - - - - -678 353,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -626 745,00 - - - - -626 745,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -51 608,00 - - - - -51 608,00 - - -

001443-
088

Co czyni Cię innym, czyni Cię pięknym 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -171,00 - - - - -171,00 - - -



9

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25,00 - - - - -25,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 - - - - 196,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
131

Kwalifikacje dla Przemysłu 4.0 Edycja druga 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00 - - - - 180,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,00 - - - - 11,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -616,00 - - - - -616,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36,00 - - - - -36,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 - - - - -6,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 - - - - 84,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 - - - - 4,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -110,00 - - - - -110,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3,00 - - - - -3,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 - - - - 417,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 - - - - 22,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00 - - - - 51,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

001443-
157

Inni - tacy sami II 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

16 424,00 16 424,00 - - - - - - -



10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -16 424,00 -16 424,00 - - - - - - -

001619-
001

Grant Fundacji Gene'a Haasa 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 17 569,00 - - - - 17 569,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych -17 569,00 - - - - -17 569,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00 6 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 660,00 660,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 480,00 -6 480,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 520,00 -1 520,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 228,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -73,00 -73,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 865,00 -1 865,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 26,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 684,00 1 684,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI - - - - - - - - -



11

OGÓŁEM WYDATKI 

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000152-
001

Odszkodowania i inne wydatki wynikające z wyroków sądowych w 
zakresie gospodarki komunalnej

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 816,00 1 816,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 816,00 -1 816,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 62 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



12

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 187,00 37 187,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -35 955,00 -35 955,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 207,00 -11 207,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 975,00 9 975,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -



13

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 292,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 702,00 -1 702,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 210,00 -4 210,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 850,00 -3 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 470,00 9 470,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
500,00 - - - - 500,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-500,00 - - - - -500,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -500,00 - - - - -500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 - - - - -500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



14

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -6 200,00 - - - - - -6 200,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 - - - - - 1 200,00 - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000360-
971

Wyginam śmiało ciało - joga latem w Parku Podolskim 11
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


